
 

 О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа ЗАТО Большой Камень  

от 30 декабря 2013 года № 2120 «О порядке и размерах 

оплаты труда руководителей, их заместителей и главных 

бухгалтеров муниципальных учреждений, 

муниципальных унитарных предприятий городского 

округа ЗАТО Большой Камень» 

 

 

Руководствуясь статьей 29 Устава городского округа Большой 

Камень, администрация городского округа Большой Камень 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа  

ЗАТО Большой Камень от 30 декабря 2013 года № 2120 «О порядке и 

размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных 

бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных 

предприятий городского округа ЗАТО Большой Камень» (далее – 

постановление) следующие изменения, исключив в наименовании, в 

преамбуле, за исключением пунктов 4-5 в тексте постановления, в 

приложении к постановлению аббревиатуру «ЗАТО». 

2. Внести в Положение о порядке и размерах оплаты труда 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных 

учреждений, муниципальных унитарных предприятий городского округа 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

1 0 . 1 1 . 2 0 1 5     №  1 5 7 8  

 



2 

ЗАТО Большой Камень, утвержденное постановлением (далее – 

Положение), следующие изменения: 

2.1. В пункте 2.4.2 Положения слова «предоставляется» заменить 

словами «может выплачиваться», после слова «комиссии.» дополнить 

словами «, указанной в пункте 2.4 настоящего Положения.», абзац десятый 

исключить;  

2.2. Пункт 4.2 Положения исключить; 

2.3. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции 

(прилагается); 

2.4. Исключить в приложении № 3 к Положению строку 5.1. 

3. Руководителю аппарата администрации городского округа  

Большой Камень А.В. Парцу обеспечить размещение настоящего 

постановления на сайте органов местного самоуправления городского 

округа Большой Камень www.bk.pk.ru в сети «Интернет» и опубликовать в 

газете «ЗАТО». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

И.о. главы администрации В.С. Москаев 



 Приложение   

к постановлению администрации 

городского округа Большой Камень  

от _____________ № ________ 

  

«Приложение № 2 

к Положению о порядке и размерах 

оплаты труда руководителей, их 

заместителей и главных бухгалтеров 

муниципальных учреждений, 

муниципальных унитарных 

предприятий городского округа 

Большой Камень, утвержденному 

постановлением администрации 

городского округа Большой Камень  

от 30 декабря 2013 года № 2120 

 

 

 

 

 ПОКАЗАТЕЛЬ КРАТНОСТИ 

оклада руководителя учреждения к среднему окладу  

работников по ПКГ 

 

 

 

№  Муниципальные учреждения и предприятий 

городского округа Большой Камень, 

подведомственные отраслевым 

(функциональным) органам администрации 

городского округа Большой Камень 

Показатель кратности 

оклада руководителя 

учреждения к 

среднему окладу 

работников по ПКГ 
 

1 2 3 

1. Муниципальные учреждения городского 

округа Большой Камень, подведомственные 

управлению образования администрации 

городского округа Большой Камень 

до 4 

2. Муниципальные учреждения городского 

округа Большой Камень, подведомственные 

управлению культуры администрации 

городского округа Большой Камень 

до 4 

3. Муниципальные учреждения городского 

округа Большой Камень, подведомственные 

отделу по физической культуры и спорта 

администрации городского округа Большой 

до 4 



4 

1 2 3 

Камень 

4. Муниципальные учреждения городского 

округа Большой Камень, подведомственные 

управлению жизнеобеспечения 

администрации городского округа Большой 

Камень 

до 4 

5. 

 

Муниципальные учреждения городского 

округа Большой Камень, подведомственные 

администрации городского округа Большой 

Камень 

до 4 

6. 

 

Муниципальные унитарные предприятия  

городского округа Большой Камень 

до 4» 

 

 

 

_________________ 

 

 

 


